
 
 
 
 
 
 
  

   
 

// PRESSEMELDING 
 

FRA NAV AGDER 19. DESEMBER 2025 
 

Lite endring i ledigheten i desember 
   
Fredag 19. desember var 5 508 personer registrert som arbeidssøkere hos Nav Agder. – Dette er 7 færre enn 
forrige måned og 598 færre enn for ett år siden, sier direktør i Nav Agder, Øyvind Vedal. 
 
Nav jobber med å bytte ut gamle IT-systemer og fase inn nye. Dette har resultert i ulike brudd i statistikken 
fra april til desember 2025. Se «Hovedtall om arbeidsmarkedet»  for mer informasjon om bruddene. 
 
Det er 3 219 helt ledige i Agder. Dette er en reduksjon på 17 siden forrige måned og 150 færre enn for ett år 
siden. Dette utgjør 2 prosent av arbeidsstyrken i Agder. I landet er 2,1 prosent av arbeidsstyrken helt ledige.  
 
– Gjennomsnittet for ledigheten i Agder for 2025 ender på 2,1 prosent, som er det samme som i fjor. Historisk 
er dette lavt ledighetsnivå sammenlignet med årene før pandemien. Prognosene for 2026 er at ledigheten vil få 
en svak nedgang. Samtidig vil mange registrere seg som arbeidssøkere fra nå og frem mot slutten av januar, 
men dette er normale sesongsvingninger for arbeidsledigheten, sier Øyvind Vedal. 
 
Blant arbeidssøkerne i fylket er 284 permittert. Dette er 13 flere enn i november og 77 færre enn for ett år 
siden. Det er flest permitterte fra bygg og anlegg (77), industriarbeid (77) og ingeniør- og IKT fag (32). Det er 
også bygg og anlegg og industri som øker mest siste måned. 
 
507 personer som var arbeidsledige i november har nå fått seg jobb, og 94 av arbeidssøkerne i november har 
nå startet i et arbeidsmarkedstiltak i regi av Nav for å komme seg tilbake til jobb.  
 
Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden har 603 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos Nav. 16 prosent av de 
nyregistrerte melder om at de er permittert eller kommer til å bli permittert. 
  
Ledige stillinger 
I desember er det registrert 1 197 nye stillinger i Agder. Dette er 4 færre stillinger enn samme måned i fjor. Det 
er flest stillinger innen helse, pleie og omsorg (430) og serviceyrker og annet arbeid (149).  
Hittil i år er det utlyst 22 147 stillinger, det er en nedgang på 612 stillinger fra samme periode i fjor 

https://www.nav.no/no/nav-og-samfunn/statistikk/arbeidssokere-og-stillinger-statistikk/hovedtall-om-arbeidsmarkedet


 

 

 

FORKLARING AV BEGREPER:  
• Arbeidssøkere er et samlebegrep for flere grupper eller arbeidsledige. Disse inkluderer: 

o Helt ledige er arbeidsledige som hverken jobber eller deltar på arbeidsrettet tiltak via Nav 
o Delvis ledige jobber noe, men velger å stå registrert som arbeidssøker. Noen jobber litt, 

men mottar også dagpenger fra Nav, og noen har deltidsjobb, men ønsker seg ny jobb. 
o Arbeidssøkere på tiltak er arbeidssøkere som på nåværende tidspunkt deltar på 

arbeidsmarkedstiltak i regi av Nav. 
o Permitterte arbeidssøkere inngår i gruppene helt ledige og delvis ledige. 


